



19-letni nałogowy złodziej kradł nawet puszkę z datkami!

data aktualizacji: 2022.03.18



Policyjny dozór oraz zakaz opuszczania kraju - o zastosowaniu takich środków postanowił prokurator, by przeprowadzić dalsze postępowanie wobec 19-latka. Mężczyzna okradł kilka samochodów, ukradł kilka puszek z datkami, a także zabierał portfele, kiedy to pokrzywdzone na chwilę spuszczały je z oczu. Teraz ze swojego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem.

Ławscy policjanci prowadzili czynności wobec mieszkańca województwa kujawsko-pomorskiego. Mężczyzna od dłuższego czasu kradł i włamywał się na terenie powiatu.

- Jak ustalili funkcjonariusze, 19-latek, wykorzystując chwilową nieobecność pokrzywdzonego w samochodzie, zabrał z auta kasetkę z pieniędzmi, po czym uciekł. Z innego auta ukradł router i uszkodził radio. Okazało się również, że w jednym z lokalnych sklepów zabrał portfel pokrzywdzonej, która położyła go na ladzie, po czym wydał gotówkę oraz płacił zbliżeniowo kartą kobiety - mówi st. asp. Joanna

Kwiatkowska, z ławskiej policji.

Jak ustalili mundurowi, 19-latek ze stacji benzynowej ukraść jeszcze puszkę, do której były zbierane pieniądze na rehabilitację mieszkanki powiatu poszkodowanej w wypadku drogowym, a z apteki zabrał puszkę z datkami na fundację.

19-latek ukraść także pieniądze w jednym z ławskich lokalów gastronomicznych - z torebki pokrzywdzonej, kiedy kobieta przygotowywała mu zamówioną zapiekankę.

Jakby tego było mało, podczas zatrzymania policjanci u mieszkańca województwa kujawsko-pomorskiego ujawnili narkotyki. W związku z powyższym funkcjonariusze przedstawili 19-latkowi zarzuty, a prokurator Prokuratury Rejonowej w Ławie zastosował wobec mężczyzny policyjny dozór. Teraz młody mężczyzna będzie musiał pięć razy w tygodniu stawiać się w jednostce policji oraz ma zakaz opuszczania kraju.

Kodeks karny za samą kradzież z włamaniem przewiduje karę do 10 lat pozbawienia wolności.

KPP w Ławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67012-19-letni-nalogowy-zlodziej-kradl-nawet-puszki-z-datkami>